唐山市西门子S7-300模块代理商
产品名称 唐山市西门子S7-300模块代理商
公司名称 上海署晓自动化科技有限公司
价格 233.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
联系电话 15825707805 15825707805
产品详情
继电器输出模块 SM 322；DO 8 x Rel. AC 230 V/5 A；(6ES7322-1HF10-0AA0) 订货号：“
标准模块” 6ES7322-1HF10-0AA0订货号：“SIPLUS S7-300 模块” 6AG1322-1HF10-2AA0属性 S
M 322; DO 8 x Rel. 230 V AC/5 A 模块具有以下属性： 8 点输出，电气隔离为 1 组
  额定负载电压为 24 至 120 V DC、48 至 230 V AC 适用于 AC/DC 电磁阀、接触
器、电机起动器、FHP 电机和信号灯。对于 3 A 以上的切换电流采取的措施 说明 当切换电流
大于 3 A 时，请务必使用截面为 1.5 mm2 的连接电缆，以便将模块连接器区域的温升降至低。
以安全压(SELV)运行 当继电器输出模块 322-1HF10 在 SELV 下运行时，要考虑下述特性：要以
 SELV 操作某个端子，则水平相邻的端子不可在额定电压** 120 VUC 时运行。如果端子在** 12
0 VUC 的电压下，40 针前连接器的漏电距离和气隙不符合 SIMATIC 关于安全电气间隔的要求。
数字量输入模块 SM 321; DI 32 x DC 24 V; (6ES7321-1BL00-0AA0) 订货号：“标准模块”
 6ES7321-1BL00-0AA0订货号：“SIPLUS S7-300 模块” 6AG1321-1BL00-2AA0属性 SM 321; DI
 32 x DC 24 V 的属性： 32 点输入，按每组 16 个隔离 额定输入电压为 24 V DC
适用于开关以及 2/3/4 线制接近开关 (BERO)在 S7-300 和 ET 200M 中使用该模块 如果工作
站使用 STEP 7 组态，则可以将 SM 321 数字量输入模块与下表中的有的CPU 一起使用。如果
未加载组态，则无法执行启动。C-CPU（紧凑型 CPU） 订货号 CPU 312C 6ES7312-5BD0x-0AB06
ES7312-5BE03-0AB06ES7312-5BF04-0AB0CPU 313C 6ES7313-5BE0x-0AB06ES7313-5BF03-0AB06ES7313-5B
G04-0AB0CPU 313C-2 DP 6ES7313-6CE0x-0AB06ES7313-6CF03-0AB06ES7313-6CG04-0AB0CPU313C-2
 PtP 6ES7313-6BE0x-0AB06ES7313-6BF03-0AB06ES7313-6BG04-0AB0CPU 314C-2 DP 6ES7314-6CF0x
-0AB06ES7314-6CG03-0AB06ES7314-6CH04-0AB0CPU 314C-2 PtP 6ES7314-6BF0x--0AB06ES7314-6BG03
--0AB06ES7314-6BH04-0AB0CPU314C-2 PN/DP 6ES7314-6EH04-0AB0M-CPU 订货号 CPU 312 6E
S7312-1AD1x-0AB06ES7312-1AE13-0AB06ES7312-1AE14-0AB0CPU 314 6ES7314-1AF1x-0AB06ES7314-1A
G13-0AB06ES7314-1AG14-0AB0CPU 315-2 DP 6ES7315-2AF0x-0AB06ES7315-2AG10-0AB06ES7315-2AH
14-0AB0CPU 316-2 DP 6ES7316-2AG00-0AB0CPU 317-2 DP 6ES7317-2AJ10-0AB06ES7317-2AK14-0
AB0CPU 315-2 PN/DP 6ES7315-2EG10-0AB06ES7315-2EH13-0AB06ES7315-2EH14-0AB0CPU 317-2 P
N/DP 6ES7317-2EJ10-0AB06ES7317-2E**-0AB06ES7317-2EK14-0AB0CPU 319-3 PN/DP 6ES7318-3EL00-
0AB06ES7318-3EL01-0AB0
模块的使用 必须在 STEP 7 项目中组态此模块，在此项目中要确保正确的地址分配和输入/输出点
的分配。未事先执行此组态工作就使用该模块可能导致机器或过程的运行发生意外。 如果机器或过程
的运行发生了意外，则可能导致人员、严重伤害和/或财产损失。数字量输出模块 SM 322；DO 32
x DC 24 V/ 0.5 A；(6ES7322-1BL00-0AA0) 订货号 6ES7322-1BL00-0AA0属性 SM 322; DO
 32 x DC 24 V/0.5 A 的属性： 32 点输出，电气隔离为 8 组  输出电流为 0.5 A
额定负载电压为 24 V DC 适用于电磁阀、DC 接触器和信号灯与带有高速计数器的模块一起使用
 将模块与高速计数器组合使用时，请注意：说明 使用机械触点为 SM 322; DO 32 x DC 24
 V/0.5 A 接通 24 V 电源时，由于电路结构的原因，输出端将持续“1”信号状态大约 50 μs
。数字量输出模块 SM 322；DO 32 x AC 120/230 V/1 A；(6ES7322-1FL00-0AA0) 订货号 6
ES7322-1FL00-0AA0属性 SM 322; DO 32 x AC 120/230 V/1 A 的属性： 32 点输出，带
熔断器，电气隔离为 8 组  输出电流为 1.0 A 额定负载电压为 120/230 VAC 每组有熔断器
熔断指示器 适用于 AC 电磁阀、接触器、启动器、FHP 电机和信号灯 组错误显示(SF)数字量输
出模块 SM 322；DO 16 x DC 24 V/ 0.5 A；(6ES7322-1BH01-0AA0) 订货号：“标准模块
” 6ES7322-1BH01-0AA0订货号：“SIPLUS S7-300 模块” 6AG1322-1BH01-2AA0属性 SM 322;
DO 16 x DC 24 V/0.5 A 的属性： 16 点输出，每组 8 个电气隔离 输出电流为 0.5 A
 额定负载电压为 24 V DC 适用于电磁阀、DC 接触器和信号灯数字量输出模块 SM 322；D
O 16 x DC 24 V/0.5 A： (6ES7322-8BH10-0AB0) 订货号 6ES7322-8BH10-0AB0 订货号：“
SIPLUS S7-300 模块” 6AG1322-8BH10-7AB0属性 数字量输出模块 SM 322；DO 16 x DC24
 V/0.5 A 具有下列特性： 16 点输出，按每组 4 个通道实现电气隔离 额定负载电压为 24
V DC 可组态的诊断 可编程诊断中断 冗余 “0”和“1”信号时断线 标识数据 固件可*新数字
量输出模块 SM 322; DO 64 x DC 24 V/0.3 A，源式；(6ES7322-1BP00-0AA0) 订货号 6ES
7322-1BP00-0AA0属性 SM 322; DO 64 x DC 24 V/0,3 A Sourcing 的属性： 64 点输出
，隔离为 4 组，每组 16 点  额定负载电压为 24 V DCSM 322, DO 64 x DC 24 V
, 0,3 A Sourcing 的技术规格 技术规格 尺寸和重量尺寸 (W x H x D) (mm) 40 x 12
5 x 112（包括未使用的连接需的保护性隔离物）重量 约 260 g模块特定数据支持等时同步模式